

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
10:00	Türkiye	Konut Fiyat Endeksi - Aylık (%)	Haziran	1,7	
10:00	Türkiye	Konut Fiyat Endeksi - Yıllık (%)	Haziran	24,5	
10:00	Türkiye	Konut Satışları (bin)	Haziran	93,3	
10:00	Türkiye	Konut Satışları - Yıllık (%)	Haziran	-31,2	
12:00	EB	TÜFE - Aylık (%)	Haziran-F	-0,1	-0,1
12:00	EB	TÜFE - Yıllık (%)	Haziran-F	2,8	2,8
12:00	EB	Çekirdek TÜFE - Yıllık (%)	Haziran-F	2,4	2,4
15:30	ABD	İthalat Fiyat Endeksi - Aylık (%)	Haziran	-0,6	1,9
15:30	ABD	İthalat Fiyat Endeksi - Yıllık (%)	Haziran	6,7	6,7
15:30	ABD	İhracat Fiyat Endeksi - Aylık (%)	Haziran	-0,4	1,3
15:30	ABD	İhracat Fiyat Endeksi - Yıllık (%)	Haziran	11,2	
15:30	ABD	Konut Başlangıçları (bin)	Haziran	1315	1177
15:30	ABD	Konut Başlangıçları - Aylık (%)	Haziran	12,5	-15,4
15:30	ABD	İnşaat İzinleri (bin)	Haziran-Ö	1400	1410
15:30	ABD	İnşaat İzinleri - Aylık (%)	Haziran-Ö	-0,7	-0,9
16:15	ABD	Sanayi Üretimi - Aylık (%)	Haziran	0,2	0,1
16:15	ABD	Kapasite Kullanımı (%)	Haziran	76,2	76,2
17:00	ABD	Michigan Tüketici Güven Endeksi	Temmuz-Ö	51,0	49,5
17:00	ABD	Michigan Üniversitesi 1 Yıl Vadeli Enflasyon Beklentisi (%)	Temmuz-Ö	4,4	4,6
17:00	ABD	Michigan Üniversitesi Uzun Vadeli Enflasyon Beklentisi (%)	Temmuz-Ö	3,3	3,3
	Türkiye	Fitch Ratings Türkiye Değerlendirmesi			

FX Market Yenilendi!
 Canlı kur takibi,
 alarm kurma,
 emir verme ve
 yeni eklenen
 portföyüm özelliklerini
 yeni tasarımlarla
 keşfetmeye
 hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için




 App Store'dan
 indir


 Google Play
 indir


 AppGallery
 indir

Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Yapay zekâ hisselerinde derinleşen satış baskısı ve Orta Doğu'da tırmanan jeopolitik gerilim küresel piyasalarda risk iştahını olumsuz etkilemeye devam ediyor. ABD'nin İran'a yönelik saldırılarının sürmesi ve Hürmüz Boğazı'ndaki gemi trafiğinin zayıf kalması petrol fiyatlarını yukarı taşıırken, yatırımcılar bir yandan da yılın ilk yarısında öncülük eden yapay zekâ ve çip hisselerindeki yüksek değerlemeleri sorgulamaya devam ediyor. Bu görünüm Asya piyasalarına da sert satışlar olarak yansıyor. Japonya'da Nikkei endeksi %5'in üzerinde gerilerken, Hong Kong ve Çin piyasalarında da belirgin satışlar izleniyor. ABD tarafında ise güçlü makro veriler ve şirket kârlılıklarına rağmen teknoloji hisselerindeki baskı endeksleri aşağı çekti. Dow Jones %0,20, S&P500 %0,51 ve Nasdaq %1,47 gerileyerek günün tamamladı. Bu sabah ABD ve Avrupa vadeli endekslerinde de satıcı görünüm devam ediyor.

ABD'de dün açıklanan makroekonomik veriler ekonomik aktivitenin güçlü seyrini koruduğuna işaret etti. Haftalık işsizlik maaşı başvuruları beklentilerin altında gerçekleşirken, Philadelphia Fed imalat endeksi 2021'den bu yana en yüksek seviyesine yükseldi ve perakende satışlar beklentilere paralel artış kaydetti. Güçlü veri akışının ardından Atlanta Fed, ikinci çeyrek büyüme tahminini %1,3'ten %1,7'ye yükseltti. Diğer taraftan dün açıklamalarda bulunan Fed üyeleri, son dönemde açıklanan olumlu enflasyon verilerine rağmen temkinli duruşlarını korudu. Dallas Fed Başkanı Logan, enflasyonun sürdürülebilir şekilde %2 hedefine döndüğüne dair yeterli kanıt bulunmadığını belirterek ilave faiz artışını desteklediğini ifade ederken, Kansas City Fed Başkanı Schmid ve Fed Başkan Yardımcısı Jefferson da tek aylık verilerin yeterli olmadığını ve gerekmesi halinde daha sıkı para politikasına açık olduklarını vurguladı. Güçlü makro verilere rağmen enflasyon görünümüne ilişkin kısmi iyimserliğin korunmasıyla ABD tahvil faizlerinde normalleşme eğilimi sürüyor. Bu sabah dolar endeksi 100,7 seviyelerinde hareket ederken, ABD 2 yıllık tahvil getirisi %4,13'e, 10 yıllık tahvil getirisi ise %4,54 seviyesine inmiş bulunuyor. EURUSD ise 1,1435 seviyelerinde işlem görüyor. Bugün Euro Bölgesi'nde nihai haziran enflasyon verileri takip edilirken, ABD tarafında ithalat ve ihracat fiyat endeksleri, konut başlangıçları, inşaat izinleri, sanayi üretimi, kapasite kullanım oranı ve Michigan Üniversitesi temmuz ayı öncü tüketici güven endeksi piyasaların odağında olacak.

Yurt içinde BIST100 endeksi dün %1,22 değer kazanarak günün 14.251 puandan tamamladı. Endekste işlem hacmi 185,7 milyar TL olarak gerçekleşirken, bu sabah dolar/TL 47,16 seviyelerinde, Türkiye'nin 5 yıllık CDS primi ise 230 baz puan civarında seyrediyor. Bugün yurt içinde BDDK ve TCMB'nin normal takviminde perşembe günü açıklanan haftalık para ve bankacılık istatistikleri takip edilecek. Bununla birlikte piyasaların ana gündem maddesini seans kapanışının ardından açıklanması beklenen Fitch'in Türkiye kredi notu ve görünüm değerlendirmesi oluşturacak. Fitch'in not kararına eşlik edecek mesajlar, özellikle yabancı yatırımcı algısı ve önümüzdeki döneme ilişkin beklentiler açısından yakından izlenecek.

Haftalık olarak haziran başından bu yana en sert düşüşünü yaşamaya hazırlanan ons altın 3.980\$ seviyelerinde işlem görürken, ons gümüş de 55,12\$ seviyelerine gerilemiş durumda. Enerji tarafında ise ABD ile İran arasında devam eden çatışmalar ve Hürmüz Boğazı'ndaki arz endişeleri Brent petrolü 85\$ civarında tutmayı sürdürürken, Bitcoin 63.400\$ seviyelerinde işlem görüyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1476–1,1520, aşağı yönde 1,1376–1,1325 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3547–1,3657, aşağı yönde 1,3400–1,3338 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 4.098\$–4.155\$, aşağı yönde 3.940\$–3.886\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 59,24\$–60,67\$, aşağı yönde 53,43\$–47,36\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 1.702\$–1.748\$, aşağı yönde 1.596\$–1.535\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Paladyum:** yukarı yönde 1.323\$–1.375\$, aşağı yönde 1.248\$–1.213\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAUUSD:** yukarı yönde 3.626\$–3.674\$, aşağı yönde 3.456\$–3.342\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 53,16€–55,20€, aşağı yönde 47,47€–42,62€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 47,2500, aşağı yönde MOST indikatörü 46,1582 seviyesi öne çıkıyor.

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- TÜİK verilerine göre hizmet üretim endeksi 2026 yılı mayıs ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 0,2 azaldı. Hizmet üretim endeksi 2026 yılı Mayıs ayında bir önceki aya göre ise yüzde 0,4 azaldı.
- İnşaat üretimi mayıs ayında yüzde yıllık yüzde 3, aylık bazda da yüzde 0, 4 geriledi.
- Bank of America Türk bankacılık sektörünün değer yaratma hikayesi bir kez daha ertelendiğini belirterek özel Türk bankaları için tavsiyesini 'Al'dan 'Nötr' seviyesine çekti. Rapora göre BofA, iki yılı aşkın süredir özel bankalarda "Al" tavsiyesini koruyarak Türk bankalarının yeniden değerlendirilmesi (rerating) tezinin en güçlü savunucularından biri olmuştur. Ancak analistlere göre "her zaman bir yıl uzakta" gibi görünen bu tablo, yapışkan enflasyon ve beklenenden yavaş seyreten gevşeme döngüsü nedeniyle defalarca ertelendi. BofA, nihai hedefin değişmediğini ancak özkaynak kârlılığının (RoE) enflasyonun üzerine çıkması için beklenen sürenin uzadığını, sabrın ise ucuz olmadığı bir piyasada giderek maliyetli hale geldiğini vurguladı. Raporda ayrıca, reel getirilerin önümüzdeki yıl pozitifte dönmesi durumunda bile bu iyileşmenin kalıcılığının belirsizliğini koruduğu belirtildi.
- Merkezi yönetim bütçe dengesi 2026 Haziran ayında 114,2 milyar TL fazla verdi. Faiz dışı fazla ise aynı dönemde 315,8 milyar TL oldu. Haziran ayında bütçe giderleri bir önceki yılın aynı ayına göre %12,6 artarken, bütçe gelirleri %66,0 artış kaydetti.
- TCMB verilerine göre 10 Temmuz haftasında brüt rezervler 163,3 milyar dolara yükseldi. Bir önceki hafta brüt rezervler 159,7 milyar dolar seviyesindeydi. Toparlanma ivmesi net rezerv göstergelerine de yansdı. Net rezervler aynı dönemde 55 milyar dolardan 56,3 milyar dolara yükseldi. Swap hariç net rezervler de 40 milyar dolardan 42,5 milyar dolara çıktı.
- Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Avrupa Birliği'nin (AB) yeni ticaret ve yatırım politikalarının Türkiye ile Birlik arasındaki derin ekonomik entegrasyonu yansıttak şekilde şekillendirilmesi gerektiğini söyledi.

Avrupa

- İngiltere ekonomisi, mayısta yüzde 0,1 büyümeye kaydetti. Bu artışta, hizmet sektörünün yüzde 0,3 büyümeye etkili olurken, imalat ve inşaat sektörleri mayısta sırasıyla yüzde 0,5 ve yüzde 0,8 daraldı. İngiltere ekonomisi mart-mayıs aylarını kapsayan üç aylık dönemde ise önceki üç aylık döneme göre yüzde 0,7 büyüdü. Bu dönemdeki büyümede de hizmet sektöründeki yüzde 0,7'lik artış belirleyici oldu. Böylece İngiltere ekonomisi üst üste 6 üç aylık dönemde büyümeye kaydetti.
- İngiltere, ülkedeki "çelik üretiminin geleceğini güvence altına almak" amacıyla Çin merkezli Jingye bünyesindeki çelik üreticisi British Steel'i kamulaştırdı.
- Uluslararası Para Fonu (IMF), Birleşik Krallık'ta büyümenin 2026'da yüzde 1'e düşmesinin beklendiğini, enerji şokunun etkisi geçtikçe büyümenin kademeli olarak toparlanmasının öngörüldüğünü bildirdi.
- Euro Bölgesi, Orta Doğu'daki savaşın etkisiyle yükselen enerji fiyatları nedeniyle mayıs ayında dış ticaret fazlasından açığa geçti. Eurostat verilerine göre, bölgenin dış ticaret dengesi Mayıs ayında 7,8 milyar euro açık verirken, geçen yılın aynı ayında 15,0 milyar euro fazla kaydedilmişti.
- Uluslararası Para Fonu (IMF), Orta Doğu'daki savaşın Euro Bölgesi'nin ekonomik görünümünü zayıflatıldığını belirterek, bölge ekonomisinin büyüme hızının bu yıl yüzde 0,9'a gerilemesinin beklendiğini bildirdi. Büyümenin 2027'de ise yüzde 1,2 olmasının beklendiği kaydedildi. Orta Doğu'daki savaşın etkileri arasında zayıflayan güven, sıkışan finansal koşullar ve enflasyonist baskıların yer aldığı belirtilen açıklamada, bu yıl ve gelecek yıla ilişkin büyüme öngörülerinin savaş öncesi tahminlerin 0,5 ve 0,2 puan altında bulunduğu bildirildi. Açıklamada, bölgede manşet enflasyonun ise 2025'teki yüzde 2,1 seviyesinden 2026'da yüzde 2,9'a yükselmesinin, 2027'de yüzde 2,3 olmasının tahmin edildiği aktarıldı.

ABD

- ABD'de haftalık işsizlik maaşı başvuruları 11 Temmuz ile biten haftada 208 bine gerileyerek piyasa beklentilerinin altında kaldı. Geçen hafta itibarıyla 4 haftalık ortalama işsizlik maaşı başvuru sayısı da 4 bin 750 azalışla 214 bin 250'ye geriledi. Devam eden işsizlik maaşı başvuruları 4 Temmuz ile biten haftada 16 bin kişi azalarak 1 milyon 805 bine düştü.
- ABD'de Philadelphia Fed imalat endeksi temmuz ayında 41,4'e yükselerek 12,5 olan piyasa beklentisini belirgin şekilde aştı ve 2021'den bu yana en yüksek seviyesine ulaştı. Endeks, önceki ayki 10,3 seviyesine göre de güçlü bir iyileşmeye işaret etti. Alt kalemlerde yeni siparişler endeksi 37,0'a, sevkiyatlar endeksi ise 33,7'ye yükselerek imalat faaliyetlerinde ivme kazandığını gösterdi. Buna karşın, gelecek altı aya ilişkin görünüm endeksi 50,2'den 34,4'e gerileyerek beklentilerde temkinli seyrin sürdüğünü işaret etti.
- ABD'de perakende satışlar haziranda aylık bazda yüzde 0,2 ile beklentilere paralel artış kaydetti. Perakende satışlar haziranda yıllık bazda da yüzde 6,7 artış gösterdi. Benzin istasyonları hariç satışlar ise aylık yüzde 0,7 arttı.
- ABD'de motorin fiyatları, Basra Körfezi'nde yeniden alevlenen çatışmalar ve azalan rafineri kapasitesinin etkisiyle galon başına 5 dolar sınırını bir kez daha aştı.
- ABD'de NAHB Konut Piyasası Endeksi temmuz ayında 34'e gerileyerek 35 olan piyasa beklentisinin altında gerçekleşti.
- ABD'de işletme stokları mayıs ayında aylık bazda %0,3 artarak piyasa beklentilerine paralel gerçekleşti. Önceki ayda stoklar %0,6 artmıştı.
- ABD'de beklenen konut satışları haziran ayında yüzde 5,4 oranında gerileyerek yüzde 0,5'lik düşüş yönündeki piyasa beklentilerinin çok üzerinde bir daralma kaydetti. Konut pazarındaki bu durgunluğu değerlendiren NAR Başekonomisti Lawrence Yun, piyasadaki olumsuz seyrin arkasındaki temel

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



dinamiklere dikkat çekti. Yun, son neredeyse bir yılın en yüksek seviyelerinde seyreden mortgage faiz oranları ile ulusal ölçekte rekor kıran medyan konut fiyatlarının bir araya gelerek pazarda isteksiz bir hava yarattığını belirtti.

- Atlanta Fed, GDPNow modelini kullanarak hazırladığı ABD ekonomisinin 2026 yılı ikinci çeyrek büyüme tahminini %1,3'ten %1,7'ye yükseltti.
- Fed'in kurum içi denetim birimi yaptığı uyarıda, merkez bankasının yabancılar tarafından ele geçirilmeye çalışılan hassas ekonomik bilgileri korumak için daha fazlasını yapması gerektiğini belirtti.
- Bankaların çeyreklik kazanç verilerinde yer alan istihdam rakamlarına göre; Bank of America Corp., Wells Fargo & Co., Citigroup Inc., Goldman Sachs Group Inc. ve Morgan Stanley bünyesindeki toplam çalışan sayısı, ikinci çeyrekte 10 binden fazla azaldı. En büyük kurumlarda çalışan sayısının üst üste üç çeyrek boyunca azalmasıyla, 2020'nin başlarına kadar uzanan verilerdeki en büyük çeyreklik düşüş gerçekleşti.
- Dallas Fed Başkanı Lorie Logan, enflasyonun Fed'in %2 hedefine sürdürülebilir şekilde dönme yolunda görünmediğini belirterek politika faizinin ılımlı ölçüde artırılmasını desteklediğini söyledi. Logan, mevcut görünümde biraz daha yüksek faiz oranlarının fiyat istikrarı ve maksimum istihdam hedefleri arasındaki risk dengesini daha iyi sağlayacağını ifade etti. Haziran ayında enflasyonda görülen yavaşlamanın tek başına yeterli olmadığını vurgulayan Logan, "Fiyat istikrarını yeniden tesis etme işini tamamlama zamanı geldi" dedi. Yapay zekâ yatırımlarının uzun vadede verimliliği artırabileceğini ancak kısa vadede talebi güçlendirerek fiyat baskısı yarattığını belirten Logan, talebin arzı aşması durumunda bunun daha yüksek enflasyona yol açacağını söyledi. Buna rağmen, konut ve hizmet enflasyonundaki yavaşlamanın sürmesi halinde daha olumlu bir enflasyon patikasının mümkün olabileceğini, ancak bunun şimdilik olasılıktan çok bir umut olduğunu ifade etti.
- Kansas City Fed Başkanı Jeff Schmid, enflasyonun hâlâ Fed'in %2 hedefinin üzerinde ve uzun süredir yüksek seyrettiğini belirterek, para politikası açısından en büyük endişesinin enflasyon olduğunu söyledi. Haziran ayı enflasyon verilerinin beklentilerden iyi geldiğini ancak bunun yeni bir eğilimin başlangıcı olarak değerlendirilmesi için henüz erken olduğunu ifade etti. Schmid, fiyat baskılarının yalnızca enerjiyle sınırlı olmadığını; gıda dahil geniş bir mal ve hizmet sepetine yayıldığını vurguladı. Pandemi döneminden çıkarılan en önemli derslerden birinin enflasyonun yalnızca arz şoklarından değil, güçlü talepten de kaynaklanabileceğini olduğunu belirten Schmid, buna karşın ABD ekonomisinin dirençli kalmayı sürdürdüğünü ve iş gücü piyasasının dengeli bir görünüm sergilediğini söyledi.
- Fed Başkan Yardımcısı Philip Jefferson, enflasyonun yakın vadede düşüş eğilimine girmemesi halinde faiz oranlarını artırmaya açık olduğunu belirtti. Jefferson, mevcut durumda kısa vadeli borçlanma maliyetlerini sabit tutmanın yeterli olacağını düşündüğünü ifade etti. Jefferson, mevcut para politikası duruşunun iş gücü piyasasını desteklemeye devam ederken, geçmiş dönemdeki gümrük vergileri ve enerji fiyatlarının etkilerinin azalmasıyla enflasyonun %2 hedefine doğru gerilemesine olanak sağlayacağını savundu. Orta Doğu'daki çatışmaların ve yükselen yakıt fiyatlarının talep üzerinde sınırlı etkisi olacağını belirten Jefferson, bu faktörlerin geçen yılki gümrük vergisi artışlarıyla zaten yüksek olan fiyat baskılarını daha da yukarı taşıyabileceğine dikkat çekti. Yaşanan şokların enflasyonun yerleşik hale gelme riskini artırdığını belirten Jefferson, enerji fiyatlarındaki artışın uzun vadeli beklentilere yansıyor yansımayaçağı sorusunun kritik olduğunu ifade etti. Ayrıca yapay zekâ (AI) gelişmelerini yakından izlediğini belirten yetkili, bu teknolojinin verimlilik artışı sağlaması durumunda enflasyonu düşürebileceğini, ancak yatırım ve harcama artışı nedeniyle kısa vadede enflasyonist baskı yaratabileceğini sözlerine ekledi.
- Brezilya hükümeti, ABD'nin Brezilya'dan ithal edilen bazı ürünlere yüzde 25 gümrük vergisi getirme kararının, Washington'ın Brezilya ekonomisinin stratejik sektörlerine yönelik "mantıksız" taleplerini kabul etmemelerinin sonucu olduğunu bildirdi.
- ABD Başkanı Donald Trump, istihbarat bilgilerine göre ABD seçim sisteminin siber saldırı, istismar ve yabancı müdahaleye karşı ciddi şekilde savunması olduğunu belirterek, Çin'in 2020'den bu yana 220 milyon ABD seçmen bilgisini ele geçirerek tarihteki en büyük seçim verisi ihlalini gerçekleştirdiğini iddia etti.
- ABD'de Washington Post-Ipsos anketine göre, Başkan Donald Trump'a destek oranının yüzde 37 olduğu tespit edildi. Ankete göre, Amerikalıların Trump'ın politikalarını genel olarak olumsuz değerlendirdiği ve Başkan'a desteğin düşük seviyede seyrettiği belirlendi.
- ABD Kongresindeki Cumhuriyetçiler, Başkan Donald Trump'ın İran savaşı için yeni savunma harcamaları, tarım desteği ve kasım ayındaki ara seçimler öncesinde oy kullanma şartlarının değiştirilmesi taleplerini karşılamayı amaçlayan 95 milyar dolarlık bütçe planında ilerleme sağladı. Cumhuriyetçilerin kontrolündeki Temsilciler Meclisi Bütçe Komitesi, tasarıyı 20'ye karşı 14 oyla kabul ederek Genel Kurulun gündemine taşıdı.

Asya

- South China Morning Post'un haberine göre, Çin Dışişleri Bakan Yardımcısı Ma Zhaoxu'nun gelecek hafta ABD'yi ziyaret etmesi bekleniyor. Konuya yakın kaynaklara göre, ABD-Çin ilişkilerinde önemli rol oynayan Ma'nın Washington temasları, Çin Devlet Başkanı Xi'nin bu yıl içinde gerçekleştirmesi beklenen Washington ziyareti için zemin hazırlamayı amaçlayacak.
- Güney Kore, tek hisse senedine dayalı kaldıraçlı borsa yatırım ürünlerinin yeni halka arzlarını geçici olarak durduracak. Güney Koreli yetkililer, Samsung Electronics ve SK Hynix ile bağlantılı fonların popülaritesindeki ani artışın ardından piyasa oynaklığını frenlemeyi amaçlıyor.
- Japon hükümeti, ekonomik politika programının nihai metninde para politikası araçlarına ilişkin somut kararların Japonya Merkez Bankasına bırakılması gerektiğini belirtecek. Belgede, merkez bankasının para politikası belirlerken bağımsızlığının korunmasını öngören yasal hükme dipnotta açıkça atıf yapılacak. Bu değişiklik, Başbakan Sanae Takaichi yönetiminin önceki taslakta kullandığı ifadelerin yen ve tahvil piyasalarında satışa yol açmasının ardından gerçekleştirildi. Önceki metinde, BOJ'un kararlarını hükümetin ekonomi politikasıyla uyumlu hâle getirmesi gerektiği belirtilmiş ancak para politikası kararlarının merkez bankasının yetki alanında olduğuna ilişkin diğer yasal hükme yer verilmemişti. Bu durum, hükümetin BOJ'a faiz artırımlarını ertelemesi için baskı yapabileceği algısını güçlendirmişti.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



Dünyadan

- ABD Merkez Kuvvetler Komutanlığı (CENTCOM) güçlerinin TSİ 21.00'de İran'a yönelik yeni bir hava saldırısı dalgası başlattığı belirtilirken, "İran askeri kapasitesinin daha da zayıflatılmasının hedeflendiği" ifade edildi. Açıklamada, İran'a yönelik saldırıların art arda beşinci gecesinde de devam ettiği kaydedildi.
- İran basını, altyapıları hedef alan ABD'nin 2 köprü saldırısının ardından Bender Abbas'ta demir yolu bağlantı istasyonuna da saldırı düzenlediğini bildirdi. İran Lideri Mücteba Hamaney'in danışmanı Muhammed Muhibir, ülkenin altyapısına saldırı olması durumunda, bölgedeki enerji tedarik zincirinin tamamen yok edileceğini belirtmişti. İran'ın, ABD'nin ülkenin elektrik altyapısını hedef alması halinde Yemen'deki Husilerden Babülmendep Boğazı'nı kapatmaya hazır olmalarını istediği öne sürüldü.
- Beyaz Saray, Hürmüz Boğazı'nda yaşanan karşılıklı saldırıların ardından İran'ın ABD ile görüşmeye devam ettiğini ve anlaşma yapmak istediğini bildirdi.
- CENTCOM, İran'a yönelik yeniden ilan edilen deniz ablukasını aşmaya çalıştığı öne sürülen 5 ticari geminin Umman Körfezi'ndeki seyrine farklı müdahalelerde bulunduğunu bildirdi.
- Uluslararası Enerji Ajansı Başkanı Fatih Birol, ABD ve İran'ın Hürmüz Boğazı'ndan geçen petrol akışını kısa sürede artırmaması halinde dünyanın enerji güvenliği konusunda endişe duyması gerektiğini söyledi.

** Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.*